
ZARZĄDZENIE NR 184/2022 
BURMISTRZA KOBYLINA 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

w sprawie: zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Kobylinie na 2022 r. 

Na podstawie art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634), w związku z Zarządzeniem Nr 183/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 14 listopada 2022 r.,  
Burmistrz Kobylina zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy Urzędu Miejskiego w Kobylinie na 2022 rok w brzmieniu jak 
w załącznikach: 

- załącznik Nr 1 w sprawie zmiany planu finansowego dochodów dla Urzędu Miejskiego w Kobylinie, 

- załącznik Nr 2 w sprawie zmiany planu finansowego wydatków dla Urzędu Miejskiego w Kobylinie, 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kobylina 
 
 

Tomasz Lesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3345CEE-EB87-4FEF-A30D-0D12FD1C7166. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego w Kobylinie na rok 2022
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 184/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 14 listopada 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 563 608,00 33 388,00 6 596 996,00

85395 Pozostała działalność 6 563 608,00 33 388,00 6 596 996,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

627 608,00 33 388,00 660 996,00

855 Rodzina 7 231 826,00 6 200,54 7 238 026,54

85501 Świadczenie wychowawcze 3 901 987,00 6 020,00 3 908 007,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 901 987,00 6 020,00 3 908 007,00

85503 Karta Dużej Rodziny 455,00 180,54 635,54

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

455,00 180,54 635,54

Razem: 52 006 677,73 39 588,54 52 046 266,27

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3345CEE-EB87-4FEF-A30D-0D12FD1C7166. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Kobylinie na rok 2022

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 184/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 14 listopada 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 843 200,00 0,00 843 200,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 749 600,00 -50 000,00 699 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 749 600,00 -50 000,00 699 600,00

80195 Pozostała działalność 93 600,00 50 000,00 143 600,00

4430 Różne opłaty i składki 55 000,00 50 000,00 105 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 428 479,00 0,00 2 428 479,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 253 634,00 0,00 253 634,00

4190 Nagrody konkursowe 10 254,00 1 000,00 11 254,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 360,00 47,00 77 407,00

4300 Zakup usług pozostałych 143 450,00 -1 047,00 142 403,00

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 84 690,00 0,00 84 690,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 61,00 1 061,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 950,00 -61,00 13 889,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 696 365,00 0,00 1 696 365,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 060,00 10 503,00 101 563,00

4260 Zakup energii 154 300,00 -10 000,00 144 300,00

4270 Zakup usług remontowych 18 432,00 -503,00 17 929,00

926 Kultura fizyczna 624 139,00 0,00 624 139,00

92601 Obiekty sportowe 243 246,00 0,00 243 246,00

4260 Zakup energii 152 000,00 5 000,00 157 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 -5 000,00 14 000,00

Razem: 32 173 688,04 0,00 32 173 688,04

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3345CEE-EB87-4FEF-A30D-0D12FD1C7166. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

